
MČR Pony Zduchovice D + S 2023

Zduchovice, 2023-08-23 - 2023-08-27

Datum tisku:: 2023-08-26 15:11:55

11_/DU-B/Z
(2023-08-26)

Výsledky
Soutěž č.: 11_ / DU-B/Z / MČR v drezuře věkové kategorie 14 –16 let na pony do 148 cm KVH, TŘÍKOLOVÁ

MISTROVSKÁ SOUTĚŽ
(Competition No: 11_ / )

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den III. den finále

1 69,167
(1)

68,333
(1)

68,104
(2)

68,535 2200
CZK

2 67,445
(3)

66,605
(3)

69,540
(1)

67,863 1600
CZK

3 66,833
(6)

66,975
(2)

66,264
(5)

66,691 1200
CZK

4 67,055
(5)

65,432
(6)

66,552
(4)

66,346

5 67,555
(2)

63,018
(10)

67,586
(3)

66,053

6 67,056
(4)

66,543
(4)

64,138
(6)

65,912

7 66,056
(7)

62,469
(12)

62,873
(7)

63,799

8 65,778
(8)

64,198
(7)

60,977
(8)

63,651

9 64,667
(10)

63,580
(9)

60,632
(9)

62,960

10 64,500
(11)

63,642
(8)

60,402
(10)

62,848

60,722
(15)

65,802
(5)

63,262

64,167
(12)

61,667
(13)

62,917

62,944
(13)

62,636
(11)

62,790

Vendula FAJFRLÍKOVÁ (JM.2008)
STÁJ ATOMIK, z.s. (J0XSC / MD0258)

BONAPARTE 1 (251)
DRP / GER / Valach / 2012 (11) / 
DE427270129612 / Běl. / Ille's Baumann / Cira / Merlin
Siegfried u.Jutta Illner,18374 Zingst,Německo / Fajfrlíková Ladislava,Hromnice (KJ0XTS)

Adéla SELYBEN (Mł.2012)
JK Hubička Telnice (J0RU8 / MG0062)

NISPUCK (249)
PONYTP / CZE / Valach / 2008 (15) / 
203011992954908 / tm. Hd. / - / Nediria / FS Pontiac
Pony Farm Kraus,Kladruby u Stříbra / Selyben Adéla,Telnice u Brna (KJ0HUO)

Natálie LOVĚTÍNSKÁ (J.2007)
KOPRETINA DEŠNÁ, z. s. (J0VAH / MV0135)

FALCO 23 (244)
WPBR / CZE / Valach / 2012 (11) / 
203001920208912 / sm. Běl. / Schoenbrunn Tyke / Šarkýza / Golf
Zbuzek Miroslav,Karlštejn / Lovětínská Lenka,Nová Říše (KJ0T5V)

Kateřina LAŠÁKOVÁ (JM.2008)
Stáj Kincl z.s. (J0WL1 / MH0031)

NANA PONYSPORT (257)
FELINSK / POL / Klisna / 2007 (16) / 
POL013570315707 / Plav. / Kajus GB / Nirwana / Witalis
Guniewicz Barbara,32-406 Zakliczyn,Polsko / Stáj Kincl z.s.,Horní Město (KJ0VVR)

Kristýna KERBEROVÁ (JM.2008)
Stáj U Sepíka, z.s. (J12BI / MB0507)

PRETORIA MAWERICK (CZE) (253)
WP-D / CZE / Valach / 2012 (11) / 
826046010095436 / Ryz. / Seven Mornings Brenin (OS) / Pretoria Melissa (OS) / Gwenllan Ben
(GBR)
MARWIN v.o.s.,Hanušovice / Robková Lucie,Lysá nad Labem (KJ0V5R)

Sofie POLÁŠKOVÁ (JM.2008)
TJJ LUCKY Drásov, z.s. (J11D0 / MG0108)

APRIL 5 (250)
HFLG / CZE / Valach / 2013 (10) / 
203001837167213 / Ryz. / Andiamo / Angelique / Windsor
Šolc Roman,Velké Losiny / Putnová Lucie,Brno (KJ0ULP)

Eliška KABELOVÁ (JM.2008)
Rock Mill Stables s.r.o. (G3928 / MG0321)

SALLY KING (247)
DRP / GER / Klisna / 2008 (15) / 
DE455-8703473-08 / Hd. / King Bjuti / Sabrina / Fiorano
Heckel Swen,04626 Schmölln,Německo / Rypka Jan,Ostravice (KJ0WDB)

Alice JANEČKOVÁ (JM.2009)
JK Modletice 1993, z.s. (J0Z22 / MB0586)

TRIP 2 (252)
PONYTP / CZE / Valach / 2015 (8) / 
203011991558315 / sm. Běl. / - / Tequila
Pazourová Karolína,Jindřichův Hradec IV / Janečková Štěpánka,Jílové u Prahy (KJ0Z9S)

Julie PELOUŠKOVÁ (JM.2008)
Jezdecký klub Rubi, z.s. (J0YV1 / MG0301)

ORAGE DE MESSITERT (248)
BELGRP / BEL / Valach / 2010 (13) / 
056-002-P00710668 / Ryz. / Borghof 's Gentle Gerwin / Princesse de Messitert / Galapagos 76A0493
Campo Eddy,4631 Evegnee-Tignee,Belgie / Peloušková Lucie,Syrovice (KJ0VJR)

Natálie KUKLÍKOVÁ (JM.2009)
Jezdecký klub KUKU, z.s. (J0R68 / MA0302)

BALTHASAR VAN NIEUWEN KLOOSTER (245)
WELSH / NED / Valach / 2003 (20) / 
03.00754 / Hd. / Orchard D'Avranches / Brummel Hof 's Hilda / Downland Folklore
R.A.M.Kok,9904 PC Krewerd,Nizozemsko / Kuklíková Hana,Praha 4 (KJ0U9R)

Adéla SOKOLOVÁ (JM.2008)
EquiDressage CZ, s.r.o. (A3051 / MA0311)

MANHATTAN LOVE STORY (246)
DRP / GER / Valach / 2013 (10) / 
DE435350101513 / Plav. / Centauro's Midas / Novata / Dow Jones
Wemken Miriam,26160 Bad Zwischenahn,Německo / Zimmlová Veronika,Praha 6 - Dejvice
(KJ0YOJ)

Emma VAŠÍČKOVÁ (JM.2009)
Lucie Smrtová (J0WDQ / MB0560)

ELVIS 4 (254)
HUCUL / CZE / Valach / 2010 (13) / 
203002111163310 / Hd. / Goral Pedro / Lada / Goral janovský s.v.
Čápová Lucie,Praha 4-Michle / Smrtová Lucie,Mníšek pod Brdy (KJ0TGF)

Nicole Jessica STŘÍŠKOVÁ (JM.2008)
Stáj SITA (J0W32 / MF0099)

KYLEBRACK MILLY (256)
CONNEMAR / IRL / Klisna / 2015 (8) / 
372004000032149 / Běl. / Kilmore Diamond / Moneen Lady / Cloughill Island
Murphy John,Co.Galway,Irsko / Stříšková Iveta,Milovice nad Labem (KJ0XSG)

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B
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62,889
(14)

61,296
(14)

62,093

65,667
(9)

57,154
(15)

61,411

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Výsledek
Cena

Priz e

I. den II. den III. den finále

Technické údaje (Tchnical data)
Výška(Height) Překážky(Obstacles) Skoky(Jumps)

Vzdálenost (m) Tempo (m/min) Stanovený čas(Time allowed)
s

Soutěžilo
15

Dokončeno
10  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Michal Mundil  

Stavitel:

Petr Mašek

Celková cena: 5000,00 CZK

Viktorie VOKOUNOVÁ (JM.2009)
Jezdecký oddíl Šumperk, z.s. (J0VKJ /
MH0044)

KALIMERO 2 (111)
ČSP / CZE / Valach / 2015 (8) / 
203001937178415 / Běl. / Tori Gepard / Karis / Bohemian Freyr
Saňáková Pavlína,Rapotín / Vokounová Viktorie,Rapotín (KJ0XLL)

Alena VESELÁ (JM.2009)
JK T.G.Masaryka - Hektor (J0Y1I / MB0566)

HAPPY LADY (255)
ČSP / CZE / Klisna / 2006 (17) / 
203001936637806 / Hd. / Pretoria Pegas / Lady
Kotula Tadeáš,Český Těšín / Ing.Veselá Martina,Praha 5-Zbraslav (KJ0FH7)

B

B

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Jan Matuška, H2-072022-1)

2 / 2


